ér

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

Adresa: Bulevardi "Déshmoret ¢ Kombit”, 1001 Fagja web: http://www.mete.gov.al

URDHER
Nr.Z37 Date ££.09 2013

PER TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME
“ALBKONTROLL ” SH.A DURRES NE FAVOR TE PUNONJESVE TE SHOQERISE

N& mbéshtetje te Ligjit nr.9967, date 24.07.2008  Pér miratimin e Aktit Normativ, me fuqiné e
Ligjit nr.4, daté 9.7.2008 t&¢ Késhillit t& Ministrave; te Ligjt nr.8334, date 23.04.1998 “Pé&r
privatizimin e shoqérive tregtare qe veprojne ne sektoret jostrategjike” i ndryshuar; te VKM
nr.119, daté 18.03.2000 “Pér procedurat e privatizimit me ankand te paketave shtetérore té
aksioneve t& shoqérive tregtare qé veprojné né sektorét jostrategjike” i ndryshuar, me cilésiné e
zotéruesit te vetém te aksionevé té shogerisé,

URDHEROJ :

I. Transferimin né favor t& punonjésve t& shoqérisé “Albkontroll” Sh.A. Durrés t& paketés
s¢ aksioneve né masén 3,037% nga 100 % e paketés sé& aksioneve q€ zotéron shteti. Kjo
pakete aksionesh ka vlerén 1,125,000 leke, dhe i pérgjigjet numrit t& aksioneve nga 1-
1,125. sipas listes 1 bashkelidhur kétij urdheri, te dérguar me shkresén nr.15234, daté
27.09.2012 “Rezultatet e llogarities s& aksioneve pér punonjésit e shoqérisé,” t&
Drejtoris¢ s&¢ Administrimit dhe Shitjes s& Pronave Publike t& Ministrise sé Financave
bashkelidhur kétij urdheri,

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.




I

REFPUBLIKA ¢ SHaIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TREGTISIE
DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit", Nr. 3; Tel: ++355 4 220 02 45; Fax: ++3554 251 388

Nr L% Prot. Tirané, mé2f . /7 2014

Drejtuar: Z.PETRIT ZDRAVA - ADMINISTRATOR /

SHA ALBKONTROLL
Durrés

Lénda : Dérgohet Urdhri i Ministrit nr.737, daté 06.09.2013, pér transferimin e aksioneve (é
shogérisé anonime “Albkontroll” sha Durrés, né favor té punonjésve (¢ shoqérisé

Né zbatim t¢ VKM nr.119, daté¢ 18.03.2000 “Pér procedurat e privatizimit me ankand té
paketave shtetérore t€ aksioneve té shoqérive tregtare, qé veprojné né sektorét jo strategjiké”, i
ndryshuar dhe Urdhrit nr.451, daté¢ 28.5.2012 “Pér privatizimin e paketave shtetérore t&
aksioneve né shoqériné “Albkontroll” sh.a. Durrés, t€ Ministrit t¢ Ekonomisé, Tregtisé dhe
Energjitikés, Ministria e Financave ka paragitur prané Ministris¢ sé Zhvillimit Ekonomik,
Tregtis€ dhe Sipérmarrjes, rezultatet e llogaritjes sé aksioneve pér punonjésit e shoqérisé
“Albkontroll” sh.a. Durrés.

Pér sa mé sipér, bashkélidhur gjeni Urdhrin nr.737, daté 06.09.2013, pér transferimin e
aksioneve t€ shoqérisé anonime “Albkontroll” sha Durrés né favor t&€ punonjésve té shoqérisé
(origjinal), pér t&€ kryer veprimeve pérkatése, né zbatim té Ligjit nr.9901, daté 14.4.2008 "Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare" i ndryshuar dhe Ligjit 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t&¢ Regjistrimit”, i ndryshuar.

Bashkeélidhur gjeni gjithashtu shkresén e Ministrisé sé Financave:

— Nr.15234, daté 27.09.2012, pér rezultatet e llogaritjes sé aksioneve pér punonjésit e
shoqérisé “Albkontroll” sh.a. Durrés,

si dhe protokollin e llogaritjeve, pér pérgindjen qé zé& paketa e aksioneve pér punonjésit e
shoqérisé “Albkontroll” sh.a. Durrés dhe llogaritjet analitike pér ¢do aksionar punonjés té
shogérisé.

- Faleminderit pér bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjetikés
Drejtoria e Pergjithshme e Ofrimit te Sherbimeve

Drejtoria e Privatizimit

Adresa: Bulevardi "Déshmoret ¢ Kombit”, 1001 Fagja web: http://www. mete.gov.al

URDHER
Nr 4.0/ Date ,2£-§ 2012

PER PRIVATIZIMIN E PAKETAVE SHTETERORE TE AKSIONEVE NE
SHOQERINE “ALBKONTROLL” SH.A DURRES

Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, te Ligjit
nr.7926, date 20.04.1995, “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shoqeri
tregtare” te ndryshuar, te ligjit nr. 9901 date14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, te Ligjit nr.8334, date 23.04.1998, “Per privatizimin e shoqerive tregtare ge
veprojne ne sektoret jostrategjike, i ndryshuar, dhe V.K.M nr.119, date 18.03.2000
“Per procedurat e privatizimit me ankand te paketave shteterore te aksioneve te
shoqgerive tregtare qe veprojne ne sektoret jostrategjike”, i ndryshuar me cilesine e
zoteruesit te vetem te aksioneve ne shogqerine “Albkontroll” Sh.a Durres,

URDHEROJ :

f—

. Fillimin e procedurave te privatizimit per shogerine “Albkontroll” Sh.a Durres.

2. Te percaktohet paketa e aksioneve per punonjesit e shoqerise, sipas Germes B ,
Kap. I-re 1 VKM nr. 119, date 18.03.2000.

3. Meqenese Shogeria nuk ka truall ne kapitalin e saj, procedurat per llogaritjen e

~ paketes se aksioneve per ish pronaret e truallit nuk do kryhen.

Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere

MINISTRI

i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE SHITJES TE PRONAVE PUBLIKE

Sektori i Administrimit te Pronave
Prane kryqezimit te “21 Dhjetorit” Godina ¢ ish Sh.Botuse “Naim Frasheri” Tel.228123 dhe 227935

N3 %fg{ TinE, ez _&ﬁ 2012

Drejtuar : Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Drejtorise se Pergjithshme e Ofrimit te Sherbimeve
Drejtorise se Privatizimit

TIRANE

Subjekti: Dergojme rezultatet e llogaritjes se aksioneve per punonjesit e shogerise
“Albkontroll "sh.a. Durres.

Ne zbatim te VKM Nr.119, date 18.03.2000 “per procedurat e privatizimit me ankand te
paketave shtetrore te aksioneve te shogerive tregtare ge veprojne ne sektoret strategjike”, 1
ndryshuar dhe urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes Nr.451, date
28.05.2012 “Per privatizimin e paketave shtetrore  te aksioneve ne shogerine
“Albkontroll”sh.a. Durres bashkelidhur po ju dergojme :

- Protokollin e llogaritjeve per pergindjen ge ze paketa e aksioneve per punonjesit e
: shogerise “Albkontroll”sh.a. Durres.
- Llogaritjet analitike per ¢do aksioner aksioner punonjes te shoqense me 7 flete , me
nr. rendor 1-7

Ju faleminderit per bashkepunimin.




Protokolli i llogaritjeve per Ankandet
Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike Dt.......... ..

Emri i Shogerise : Albkontroll sh.a.

Kapitali themeltar ............couvvvuiiivemmmsessesessrsssoeosoossss oo 37,039,972 Leke
Vlera nominale e nje aksioni ... 1,000 Leke

Vlera totale e bonove te privatizimit
Porositura nga punonjesit e shogerise.........cooovvvonii . 1,125,000 Leke

Vlera e lekeve nga vendimet e Komisionit te Kthimit dhe

Kompesimit te Pronave ish pronarevete porositura nga ish-pronaret x  Leke
Paketa e aksioneve per punonjesit e shogerise.................. 3.0372593 %
Numuri i aksioneve per punonjesit e shogerise................. 1,125 #r
Paketa e aksioneve per ish-pronaret e truallit................... %

Numuri i aksioneve per ish-pronaret e truallit ............... % nr
Numuri i aksionereve punonjes te shogqerise ................ 10 nr
Numuri i aksionereve ish-pronare t rualli.............._ X

Te dhenat analitike per ¢do aksioner Jane pasqyruar ne flete bashkelidhur te cilat
Fillojne me numurin rendor 0074901 dhe perfundojne me numurin rendor 0074919




... Rrethi: TR
ARJAN |
Datelindja: 1958-05-18
Vendlindja: DR
Gjendja Civile:
Regjistri:
Fage:
Numri pasaportes: 024363160
Adresa:
Rruga: EGNATIA
Pallati: 1180 Ap.: 3

_Nr. i Qendres: DASHPP

i Bono privatizimi:
Leke privatizimi:
TOTAL:

! Vlera Nominale e Aksionit

| = .
i Numri i Aksioneve;

i Pergindja ne kapitalin e
' ndermarrjes

I CI1owil 1 il

Data e Aplikimit: 2012-08-17

~ BARDHI

75.000,00 Leke
0 Leke
75.000,00 Leke
1000 Leke

75
0,2024839544%

Numri i Aplikacionit: 6/a
~_ Rrethi: TR

- BASHKIM
Datelindja: 1958-11-25
Vendlindja: DR

Gjendja Civile:

Regjistri:
Fage:
Numri pasaportes: 025635430
Adresa:
Rruga: SKENDERBEG
Pallati: Ap.

~ MYRTEZA

Nr. i Qendres: DASHPP

Person FIZIK

Dat_a e Aplikimit: 2@12_—0_{3:_1_ 7

Bono privatizimi:
! Leke privatizimi:
TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:
Pergindja ne kapitalin e
| ndermarrjes

__ SHEHU

75.000,00 Leke
0 Leke

~75.000,00 Leke
1000 Leke
75

0,2024839544%

Numri i Aplikacionit: 2

Person FIZIK

Rrethi: TR B Nr. i Qendres; DASHPP Data e Aplikimit: 2012-08-17
_____ BASHKIM  HAMZA VLASHI
Datelindja: 1851-01-20 Bono privatizimi: 75.000,00 Leke
Vendiindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: TOTAL:  75.000,00 Leke
Regjistri: Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: Numri i Aksioneve: 75

Numri pasaportes: 025139237 Pergindja ne kapitalin e 0,2024839544%

Adresa:
Rruga: SPIRO PUTECI

Pallati: 1079 . Ap. 15

ndermarrjes

Fage 1




" Rrethi: TR

 DANJELA

Datelindja: 1965-03-06
Vendlindja: DR
Gjendja Civile:

Regjistri:
Faqe:
Numri pasaportes: 025297387
Adresa:
Rruga: SKENDERBEG
Pallati: 667 Ap.

rerson riiin

_____Nr.iQendres: DASHPP ~ Datae Apiiki_m_it:_'._2[_)__12-_(_)_@:_11_____
~ MEDO XHELILAJ

; Bono privatizimi: 50.000,00 Leke

gl Leke privatizimi: 0 Leke

| TOTAL: 50.000,00 Leke

Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke

Numrii Aksioneve: 50
| Perqgindja ne kapitalin e 0,1349893029%
ndermarrjes

Numri i Aplikacionit: 2/a

Person FIZIK

_____ Rrethi: TR __Nr.iQendres: DASHPP Data e Aplikimit: 2012-08-17
ETLEVA ~ MILTIADH VLASHI
Datelindja: 1962-03-05 Bono privatizimi; 50.000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: TOTAL:  50.000,00 Leke
Regjistri: Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: 025139230 Pergindja ne kapitalin e 0,1349893029%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: SPIRO PUTECI
Pallati: 1039 Ap.: 15

Numri i Aplikacionit: 7

Person FIZIK

Rrethi: TR Nr.i Qendres: DASHPPP Data e Aplikimit: 2012-08-17
~_ FATBARDH ZANUN ARKAXHIU
Datelindja:  1952-07-21 Bono privatizimi: 75.000,00 Leke
Vendlindja: KJ Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: TOTAL:  75.000,00 Leke
Regjistri: Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: Numri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: 025297374 Pergindja ne kapitalin e 0,2024839544%
Adresa: ndermarrjes
Rruga:
Pallati; - Ap.

Fage 2




. __Rrethi: TR
FATM[R_A
Datelindja; 958—08«15
Vendlindja: DR

Gjendja Civile:
Regjistri:
Fage:
Numri pasaportes: 031856377
Adresa;
Rruga: SKENDERBEG
Pallati: Ap.:

Numri j Aplikacionit: 5/a

—aRIEE TR
FA_T_QS__._A_ |
Datelindja: 1964-08-22

Vendlindja: pR
Gjendja Civile:
Regjistri:
Fage:
Numri pasaportes: 031164735
Adresa:
Rruga: SKENDERBEG
Pallati: 667 Ap.:

NumriiApﬁkacionft‘ 3
Rrethn TR_ B

Datelindja: 1957 08 15
Vendlindja: DR
Gjendja Civile:
Regjistri:
Faqe:
umri pasaportes: 025635310
Iresa:
iga: CAJUP|
lati: 128 Ap.: 3

GANI

——

Pl g LS T AN

Datae Aplrkimlt 2012-08- 7

R SHEHU
Bono privat1z|m|.

Nr. i Qendres: DASHPP

75.000,00 Leke

Leke privatizimj: 0 Leke

TOTAL:  75.000,00 Leke

i \/iera Nominale e Aksionit 1000 Leke
' Numri i Aksioneve: 75

Pergindja ne kapitalin e 0,20248395449,

ndermarrjes

Person Fiz|K
_Nr. :_C_}g_qg_rgs __[_)f\_S_H_Ff_J_D _______ Data e Aplikimit: 2012 08- 17 _
- _.HéMQLW“_____‘__.ﬂ_z(ﬂ_ff_';li-_&s!.___ e
‘ Bono privatizim: 50.000,00 Leke
;' Leke privatizimi- 0 Leke
f TOTAL  56.000.00 Leke
VIera Nominale e Aksionit 1000 Leke
| Numri i Aksioneve: 50
| Perqgindja ne kapitalin e 0,1349893029%,
{-" ndermarrjes

Person FIZIK
Data e Aplikimit: 2012 08- 17
———F T APUKIMIt: o

RR_&EEJLS_H ———— XHENETT
} Bono privatizim;: 76.000,00 Leke
|[ Leke privatizim: 0 Leke
! TOTAL: - 75.000,00 Leke
Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
f Numri i Aksioneve: 75

Perqindja ne kapitalin e 02024839544,

| ndermarrjes

— ]

\

Fage 3



< __Rrethi: TR
~ KASEM

1949-09-28
DR

Datelindja:

Vendlindja:

Gjendja Civile:

Regjistri:

Faqge:

Numri pasaportes: 030918106

Adresa:

Rruga: CAJUPI

Pallati: 128 Ap.

_Nr.iQendres: DASHPP
~MALO __
Bono privatizimi:

i Leke privatizimi:
| TOTAL:
_! Vlera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:
| Pergindja ne kapitalin e
ndermarrjes

L L I T T

 Data e Aplikimit: 2012-08-17
__ XHENETI

75.000,00 Leke
0 Leke
__—TEO_DEO—O Leke
1000 Leke

75
0,2024838544%

Numri i Aplikacionit: 4/a

Person FIZIK

- ___Rrethi: TR ~__Nr.iQendres: DASHPP Data e Ap!ikin_w_i_t_:_'?_o_‘!g;t_ls_-_jZ___ N
- KOZMA ___SPIRO ISAKU
Datelindja: 1952-05-17 -' Bono privatizimi: 75.000,00 Leke
Vendlindja: DR |J Leke privatizimi: - 0 Leke
Gjendja Civile: r| TOTAL: 75.000,00 Leke
Regjistri: | Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: ) Numri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: 024507698 | Pergindja ne kapitalin e 0,2024839544%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: SKENDERBEG
Pallati: Ap.: 81
Numri i Aplikacionit: 8/a Person FIZIK
o _Rrethi: TR ___Nr.iQendres: DASHPP Data e Aplikimit: 201?_—_(}_8-_1_2__ .
___MARGARITA VASIL MASHA
Datelindja: 1965-01-03 Bono privatizimi: 50.000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: | TOTAL:  50.000,00 Leke
Regjistri: Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: 2296232 Pergindja ne kapitalin e 0,1349893029%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: EPIKADAVI
Pallati: Ap.:

Fage 4




e
- MERITA
Datelindja: 1960-09-08
Vendlindja: KJ
Gjendja Civile:

Regjistri:
Fage:
Numri pasaportes: 025864720
Adresa:
Rruga:
Pallati: Ap.:

T L I I T Y

. Nr.iQendres: DASHPPP Datae Aplikimit: 2012-08-17

~OSMAN ARKAXHIU
Bono privatizimi: 50.000,00 Leke
Leke privatizimi: 0 Leke
_ TOTAL: 50.000,00 Leke
| Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
! Numri i Aksioneve: 50
Pergindja ne kapitalin e 0,1349893029%
| ndermarrjes

|
1
|
|
|
|

Numri i Aplikacionit: 1/a
Rrethi: TR

_MIMOZA

Datelindja: 1962-09-22

Vendlindja: DR
Gjendja Civile:
Regjistri:
Fage:
Numri pasaportes: 024562543
Adresa:
Rruga: EGNATIA
Pallati: 1180 Ap.: 3

Person FIZIK

Nr. i Qendres: DASHPP Data e Aplikimit: 2012-08-17
B BARDHI -
Bono privatizimi: 50.000,00 Leke
Leke privatizimi: 0 Leke
TOTAL: 50.000,00 Leke
Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Numri i Aksioneve: 50
Pergindja ne kapitalin e 0,1349893029%
ndermarrjes

Numri i Aplikacionit: 9

Person FIZIK

Rrethi: TR Nr. i Qendres: DASHPP Data e Aplikimit: 2012-08-17
——— m— MUHAMET — - y-—--—MERSlN MEMA e v — — - ———

Datelindja: 960-11-23 Bono privatizimi: 50.000,00 Leke

Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke

Gjendja Civile: TOTAL: 50.000,00 Leke

Regjistri: Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke

Faqe: Numri i Aksioneve: 50

Numri pasaportes: 025453052 Pergindja ne kapitalin e 0,1349893029%

Adresa: ndermarrjes

Rruga: SALI DERVISHI
Pallati: 211 .  Ap.:

Fage 5




* _ Rrethi: TR
TEUTA
Datelindja: 1970-03-24

Vendlindja: DR
Gjendja Civile:
Regjistri:
Faqe:
Numri pasaportes: 025453195
Adresa:
Rruga: SALI DERVISHI
Pallati: 211 Ap.:

Nr.iQendres: DASHPP ___Data e Aplikimit: 2012-08-17
____ MEMA

HAKI

Bono privatizimi:

Leke privatizimi:

TOTAL:
I Vlera Nominale e Aksionit

i Numri i Aksioneve:
| Perqindja ne kapitalin e

| ndermarrjes
|
|

- s . Ame—w

50.000,00 Leke
0 Leke
 50.000,00 Leke
1000 Leke

50
0,1349893029%

Numri i Aplikacionit: 4
oo . Rrethi: TR
_ VIOLETA
Datelindja: 1958-03-23
Vendlindja: DR
Gjendja Civile:

Regjistri:
Fage:
Numri pasaportes: 024506551
Adresa:
Rruga: SKENDERBEG
Pallati: Ap.: 81

~ KozMA

__Nr.iQendres: DASHPP -

Data e Aplikimit: 2012-08-1__7’

Person FIZIK

Bono privatizimi:

Leke privatizimi:

TOTAL:
Viera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:

|
|
|
|

Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

|
|

ISAKU

75.000,00 Leke

1000 Leke
75
0,2024839544%

Numri i Aplikacionit: 8

Person FIZIK

_—__ Rrethii TR Nr. i Qendres: DASHPP Data e Aplikimit: 2012-08-1_7_____‘
ZYBER FADIL MASHA o
Datelindja: 1964-12-11 Bono privatizimi: 50.000,00 Leke
Vendlindja: DR ! Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: TOTAL:  50.000,00 Leke
Regjistri: Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqge: Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: 027925152 Pergindja ne kapitalin e 0,1349893029%
\dresa: ndermarrjes
ruga: EPIKADAVI |
‘allati: Ap. |

Fage 6
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